[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	 02.11.2020
	№ 22-3

	гп Северо-Енисейский

О награждении знаком отличия Северо-Енисейского района «За заслуги перед Северо-Енисейским районом»

Рассмотрев представление Главы Северо-Енисейского района к награждению Знаком отличия Северо-Енисейского района «За заслуги перед Северо-Енисейским районом» и прилагаемые к нему наградные документы, учитывая мнение постоянной комиссии Северо-Енисейского районного Совета депутатов по здравоохранению, образованию, культуре, физической культуре, спорту, социальной политике, в соответствии с Положением о знаке отличия Северо-Енисейского района «За заслуги перед Северо-Енисейским районом», утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 07 марта 2012 года № 453-30, в знак признания выдающихся заслуг перед Северо-Енисейским районом, на основании пункта 4 статьи 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За многолетнюю деятельность, направленную на обеспечение благополучия Северо-Енисейского района и роста благосостояния его населения, наградить знаком отличия Северо-Енисейского района «За заслуги перед Северо-Енисейским районом»
РЯБЦЕВА Алексея Николаевича – первого заместителя главы Северо-Енисейского района.

2. За многолетнюю деятельность, большой вклад в развитие системы образования Северо-Енисейского района и в связи с 80 – летним юбилеем наградить знаком отличия Северо-Енисейского района «За заслуги перед Северо-Енисейским районом»
КАРЕЛИНУ Тамару Николаевну – пенсионера, городской поселок Северо-Енисейский.

3. В связи с награждением знаком отличия выплатить Рябцеву А.Н. и Карелиной Т.Н. единовременную денежную премию в сумме 10000 (десять тысяч) рублей (без учета налога на доходы физических лиц) за счет средств, предусмотренных в бюджете Северо-Енисейского района на обеспечение деятельности Районного Совета (указанные выплаты производятся администрацией Северо-Енисейского района в соответствии с договором № 1/57 от 15.04.2010).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в сети «Интернет».

Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов                                                           Т.Л. Калинина
Дата подписания: «02» ноября 2020 года